Solēnnē, & solennia, iūm, substantivum, Festa quæ singulis annis certo tempore fiunt. { τύπος ματέρας ἀπι έχαγη. ιορτή. GAL. Feste en certain temps, feste solennelle, solennité. ITAL. Solennità, solenne. GERM. Jahrzeit / fasttag so man alle jar begeth. HISP. Solennidad. ANGL. Solemnitie, feastes that cometh everie yeare. } Iuvén. Satyr. 10.

Incolui Troia Priamus venisset ad umbras

Aſſarici magnis solennibus.

Tacit. lib. 12. Et funeris solenne perinde ac divo Augusto celebratur. Idem lib. 11. Cuncta nuptiarum solennia celebrat. Virg. 6. Eneid.

Et statuerit tumulum, & tumulo solennia mittent.

Solennia tristia, Propertius lib. 12. dicit ea Isidis in cuius casto, seu pervigilio matronæ & imputæ quoque foeminae secubabant: aliter non facturæ rem divinam, sine piaculo, id est, puro secubuisse toro, Tibull. lib. 13.

Solennitās, atis, Cærenonia cum quadam majestate. { τύπος ματέρας ἀπι έχαγη. ιορτή. GAL. Solennité. ITAL. Solennità. GER. Ein zeit / oder die festhaltung eines jahrzeitlichen tags. HISP. Solennidad de cada un año. ANGL. Solennitie. } Gell. lib. 1. cap. 24. Per dierum varias Solennitates.

Solennitēr, adverb. { GAL. Solennellement. ITAL. & HISp. Solennemente. GERM.

GER. Nach jährlichem oder gewöhnlichem brauch. ANG. Solemnitas. { Liv. 5. ab Urbe. Ibique omnibus solenniter peractis, eadem revertens. Plinius lib. 9. cap. 1. Ibique se purificantes solenniter aqua circunspergi, atque ita salutato sidere in sylvas reverti, &c. Solennitas, Veteres pro solenniter usurparunt: quod & annotavit Non. citans Lucil. in Aegisth. Solennitasque cum laudet lubens.

SOLITO, es, solitus, Consuevi, pro more habeo, hunc morem habeo. { פָּתַח lummādh īābā, φίλια. GAL. Souloir, avoir de costume. ITAL. Haver per costume. GERM. Gewohnt sein, pflegen. HISP. Acostumbrar. & soler. ANG. To use, to have an accustome or use, to be wont. { Plautus Men. sc. 4. a. 2. Dixit tibi hæc hic solere fieri. (sup. hunc morem habent.) Virgil.

Vnde omnis Troia videri

Et Danaum solita naves & Achaea castra.

Terent. in Andr. Quod vulgus servorum solet, dolis ut me deluderes. Virg. 10. Eclog.

solet esse gravis cantantibus umbra.

Cic. de Amic. Si prius, quod maximè reprehendere solitus sit, edixeris. ¶ Solere cum viro, aut muliere, & remissive consuetudinem habere συμπάτεια. Plaut. in Cistell. — frigidam Subdolè suffundunt: viris cum suis nos solere prædicant. Idem Pseud. sc. 1. a. 3. Neque illud possum, quod illi possunt, solent. Obscenè. Vide infra Solitus. ¶ Apud antiquos legitur præteritum solus, quod & Fessus annotavit, citans locum Cæli ex Annalium lib. 7. Duos & septuaginta lictores domum deportavisse, qui ductoribus hostium ante soluerint ferri. Salust. lib. 1. Hist. Neque subsidiis uti soluerat compositus. ¶ Solet, aliquando impersonaliter ponitur: & cum particula, ut, vel simili, non invenustè longiori orationis contextui interjicitur. οὐδὲ, φίλη. Cic. pro Cluent. Quum quædam in collibus, ut solet, controversia pastorum esset orta. hoc est ut ferè fit. Eundem usum haber ejus compositum, Adsoler. Idem in Lelio. Quum in hortos D. Bruti auguris commutandi causa, ut solet, venissemus non adfueristi.